РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «22»  января  2019 г. № 23

О внесении изменений в схему теплоснабжения

муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь п.4 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №116 от 08.05.2013 г. следующие изменения:
           - раздел 1.5 дополнить таблицей 1.5.7 и таблицей 1.5.8 согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте по адресу http://admzven.ru/zvenigovo/, обнародовать его на информационном стенде Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в день подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

    Глава администрации                                                          Т.А. Цыганова
Соминова М.М.
8 (83645) 7-17-88